Avenida Barão de Maruim nº 115 – Bairro São José | CEP 49015-040 – Aracaju/SE

Telefone: (79) 3255-1503  |  CNPJ:14.817.219/0001-92  |  www.cause.gov.br

PROCESSO PROTOCOLO Nº 1280050/2021

ASSUNTO
SOLICITAÇÃO DE PEDIDO DE CANCELAMENTO DE REGISTRO

PROFISSIONAL POR DESLIGAMENTO DO CAU

DELIBERAÇÃO Nº 14/2021 – CEP-CAU/SE

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/SE, reunida ordinariamente por

videoconferência no dia 10 de Junho de 2021, às 15 horas, no uso das competências que lhe conferem o

art. 95 do Regimento Interno do CAU/SE, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando que o profissional atende as condições estabelecidas para cancelamento de registro

profissional, conforme Resolução CAU/BR n° 167/2018, que dispõe sobre alterações do registro de

profissionais nos Conselhos de Arquitetura e Urbanismo dos Estados e do Distrito Federal (CAU/UF).

DELIBEROU:

1 – O deferimento do pedido de Cancelamento de Registro por Desligamento do CAU do(a)

Arquiteto(a) e urbanista, conforme solicitado no Protocolo n° 1280050/2021.

Com 3 votos favoráveis.

Folha de Votação

Conselheiro
Votação

Sim Não Abst. Ausente

Hugo Lobão Alves

Coordenador
X

Heloisa Diniz de Rezende

Coord. Adjunta
X

Fernando Márcio de Oliveira

Membro
X

Aracaju – SE, 10 de junho de 2021.

Considerando a autorização da Plenário, a necessidade de ações cautelosas em defesa da saúde dos

membros do Plenário, convidados e colaboradores do Conselho e a implantação de reuniões

deliberativas virtuais, atesto a veracidade e a autenticidade das informações prestadas.

Mileise Oliveira Santos

Secretária da presidência do CAU/SE

		2021-06-11T10:46:32-0300
	Aracaju/SE
	MILEISE OLIVEIRA SANTOS:07023053590
	Eu sou o autor deste documento